

## Documento Electrónico Recibido

**PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A**

Giro: Compra y Venta de Articulos de Oficina  
Las Rosas 5757 - Cerrillos

SEÑOR(ES): CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C.  
R.U.T.: 70.954.900-6  
GIRO: EDUCACION  
DIRECCION: COLONIA 2633-POB.ALEMANIA  
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA  
CONTACTO: 1870 G-134 INTI PANNI

**R.U.T.: 96.556.940-5**

**FACTURA ELECTRONICA**

**Nº 12464304**

S.I.I.

Fecha Emision: 15 de Octubre del 2022

| Codigo     | Descripcion                                        | Cantidad | Precio | %Impto Adic.* | %Desc. | Valor   |
|------------|----------------------------------------------------|----------|--------|---------------|--------|---------|
| INT1-83406 | LAMINA TERMOL.CARTA 5 229X292MM 125MC 100 UD BARRI | 20 CJA   | 8.875  |               |        | 177.500 |
| INT1-83496 | LAMINA TERMOL.OFICIO 5 229X368MM 125C BARRILITO    | 20 CJA   | 11.016 |               |        | 220.320 |

### Referencias:

- Orden Compra N° 202200002191 del 2022-10-15



Timbre Electrónico SII  
Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

MONTO NETO\$ 397.820

I.V.A. 19%\$ 75.586

IMPUESTO ADICIONAL\$ 0

TOTAL\$ 473.406

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002191 A 202200002191  
 Fecha Emisión : 03/10/2022 A 03/10/2022

| Orden de Compra | Proveedor                                 | Nro. Solicitud                      | Fecha Emisión | Cantidad Prod. |        |         |
|-----------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|---------------|----------------|--------|---------|
| Producto        | Centro de Costo                           |                                     | Cantidad      | Valor Neto     | IVA    | Total   |
| 202200002191    | 96556940-5                                | 2022002202                          | 03/10/2022    | 40             |        |         |
| 4001924         | LAMINA TERMOL. CARTA 5 229X292MM 125MC    | 0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION | 20            | 151,300        | 28,747 | 180,047 |
| 31001470        | LAMINA TERMOL. OFICINA 5 229X36MM 125 MIC | 0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION | 20            | 246,520        | 46,839 | 293,359 |

Total Neto : 397,820

Total IVA : 75,586

Total : 473,406

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre



Recibido Conforme